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Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador
Participacion en reuniones del CID, COCECADE Y CODICADER

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

19/04/202411:16 AM

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

Participacién en reuniones del CID, COCECADE Y CODICADER

Roxana Elizabeth Calderén

Jefe Deporte Estudiantil

San Juan, Puerto Rico
08/02/2015

14/02/2015

$923.77

$390.00

$0.00

Asistir a las reuniones del CID, COCECADE Y CODICADER.
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